Приложение № 1 к Положению

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о вступлении  в Национальную Ассоциацию  Драматургов

                                                    В Национальную Ассоциацию  Драматургов
                                                    от  _____________________________________
                                                          _____________________________________
                                                                                                      (Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении  в Национальную Ассоциацию  Драматургов

Прошу принять меня, __________________________________________, в члены Национальной Ассоциации  Драматургов.
Цели и задачи Национальной  Ассоциации  Драматургов разделяю.
Устав Национальной  Ассоциации  Драматургов признаю и обязуюсь выполнять, выражаю свое согласие по исполнению условий внутренних документов Национальной Ассоциации Драматургов, размещенных на сайте Ассоциации (Положение о членстве, Положение о Совете, Положение о Ревизоре, Положение об Общем собрании, Положение о Генеральном директоре).
Обязуюсь  принимать активное участие в работе Национальной  Ассоциации  Драматургов, оказывать содействие в осуществлении ее целей и задач.

Сведения о заявителе: ___________ года рождения, паспорт _____________, выдан __________________________________________, адрес регистрации: ___________________________ (копия паспорта прилагается).
Достоверность информации и данных, указанных в настоящем заявлении, подтверждаю.

 «__»  _____________  20__г.                   ________________ /_______________/
                                                                                                   (подпись)
Настоящим выражаю свое согласие на обработку предоставленных персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
                                                         ________________/________________/

    (подпись)

Генеральный  директор Национальной  Ассоциации   Драматургов А.Ю.Полякова                                           ________________/________________/
                                                                            (подпись)

[bookmark: _GoBack]